Ano 2025 - n. 185 Goiânia, quarta-feira, 08 de outubro de 2025 4

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente

conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

decisão de intervenções de pintura geral e outros serviços.; Afastamento: 29/09/2025 a 30/09

/2025; Nº de diárias: 1,5; Valor Unitário: 610,88; Total Bruto: 916,32; Total Líquido: 754,10

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0604/2025

Solicitação nº: 0604/2025; Favorecido: THIAGO MILHOMEM KLIEMANN; Cargo/Função: FC-05

ASSISTENTE V; Deslocamento: GOIANIA a JUSSARA; Finalidade da viagem: Substituir a Chefe

de Cartório.; Afastamento: 08/10/2025 a 11/10/2025; Nº de diárias: 3,5; Valor Unitário: 610,88;

Total Bruto: 2.138,08; Total Líquido: 1.894,75

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0435/2025

Solicitação nº: 0435/2025; Favorecido: PALOMA MARIA LUSTOSA SIQUEIRA; Cargo/Função: CJ-

1 CHEFE DE GABINETE; Deslocamento: GOIANIA a PIRENOPOLIS; Finalidade da viagem:

Participação no 89º Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Eleitorais (COPTREL), a ser

realizado na cidade de Pirenópolis¿GO.; Afastamento: 08/10/2025 a 11/10/2025; Nº de diárias: 3,5;

Valor Unitário: 763,60; Total Bruto: 2.672,60; Total Líquido: 2.429,27

Solicitação nº: 0435/2025; Favorecido: DANIELLI DE ARAUJO OLIVEIRA PRADO; Cargo/Função:

FC-05 ASSISTENTE V; Deslocamento: GOIANIA a PIRENOPOLIS; Finalidade da viagem:

Participação no 89º Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Eleitorais (COPTREL), a ser

realizado na cidade de Pirenópolis¿GO.; Afastamento: 08/10/2025 a 11/10/2025; Nº de diárias: 3,5;

Valor Unitário: 763,60; Total Bruto: 2.672,60; Total Líquido: 2.429,27

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0634/2025

Solicitação nº: 0634/2025; Favorecido: HUMBERTO VILANI; Cargo/Função: CJ-3 SECRETÁRIO;

Deslocamento: GOIANIA a PIRENOPOLIS; Finalidade da viagem: Organizar e participar do

COPTREL em Pirenópolis/GO.; Afastamento: 08/10/2025 a 11/10/2025; Nº de diárias: 3,5; Valor

Unitário: 763,60; Total Bruto: 2.672,60; Total Líquido: 2.429,27

PORTARIAS

PORTARIA DG Nº 303, DE 06 DE OUTUBRO DE 2025

Portaria DG Nº 303, DE 06 DE outubro DE 2025.

O DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 46,

incisos XVI e XXXVII, da Resolução TRE-GO nº 275, de 18 de dezembro de 2017, e alterações

posteriores, c/c o do art. 5º da Resolução TRE-GO nº 346, de 21 de janeiro de 2021, e tendocaput

em vista o disposto no art. 3º, inciso IV c/c art. 2º, inciso II, da mesma Resolução TRE-GO nº 346

/2021, bem como a instrução contida no SEI nº 22.0.000004824-4,

RESOLVE:

Art. 1º TORNAR PÚBLICA a concessão de Condição Especial de Trabalho, na modalidade

teletrabalho, sem acréscimo de produtividade de que trata a Resolução CNJ nº 227, de 15 de

junho de 2016, à servidora CRISTIANE TEIXEIRA LOPES, pelo período de 12 (doze) meses, a

contar de 02/09/2025.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

HUMBERTO VILANI

Diretor-Geral em substituição

ATOS DA PRESIDÊNCIA

DECISÕES